
KELIONĖS APRAŠYMAS
Miunchenas
2025-04-02

Viešbučio aprašymas

2* viešbutyje Ibis München City Süd veikia nemokamas belaidis internetas, o registratūra dirba visą parą. Šis modernus
viešbutis yra 200 metrų nuo Tegernseer Landstraße tramvajų stotelės, iš kurios tiesiogiai nuvažiuosite į Miuncheno centrą, o per
8 minutes iš viešbučio nueisite iki Wettersteinplatz metro stoties, iš kurios tiesiogiai nuvažiuosite į Miuncheno centrinę stotį.
Šiuolaikiškai įrengtuose „ibis München City Süd“ kambariuose yra oro kondicionieriai, dvigulė arba dvi viengulės lovos, dušas /
tualetas, rašomasis stalas, plokščiaekranis televizorius. Kai kuriuose kambariuose yra papildoma lova trečiajam asmeniui.
Rytais patiekiami savitarnos pusryčiai. Visą parą dirbančiame viešbučio bare tiekiami gėrimai ir nedideli užkandžiai. „Ibis Buffet“
taip pat siūlo vietinius patiekalus. Baras dirba 24 valandas per parą. Taip pat visą parą tiekiami nedideli užkandžiai.

   

  

Lankytinos vietos

„Deutsches“ muziejus yra vienas iš didžiausių pasaulyje muziejų, skirtų mokslui ir technikai. Muziejus buvo įkurtas 1903 m. ir
supažindina su technikos raida bei moksliniais laimėjimais. Šiame muziejuje sukaupta daugiau nei 18 000 eksponatų. Nemaža
dalis eksponatų yra interaktyvūs. Tarp muziejaus eksponatų yra įvairios transporto priemonės, taip pat yra skirtos atskiros salės
astronomijai, fizikai, chemijai, farmacijai, kompiuterių mokslams, telekomunikacijoms, eletronikai. Taip pat yra muzikos
instrumentų skyrius, supažindinantis su senoviniais muzikos instrumentais.
 
Anglų sodas, arba Angliškasis parkas (Englischer Garten) - tai Miuncheno miesto parkas, kuris buvo atidarytas 1808 m. tai
Miuncheno miesto parkas, į kurį miesto gyventojai ir svečiai užsuka pasivaikščioti, pailsėti, pabėgioti ar tiesiog trumpam pabėgti
nuo miesto šurmulio. Šis parkas buvo atidarytas 1808 m. ties Isaro upe. Parke dera miesto žaliosios zonos su istoriniais
statiniais, tokias kaip Monopteros šventykla, iškilusi 1837 m. ar Kinų bokštas.
 
Nimfenburgo rūmai - tai buvusi Wittelsbachų vasaros rezidencija, barokiniai Bavarijos karalių rūmai Miunchene, Bavarijoje.
Rūmai iškilo XVII amžiuje, o dabar tai – viena svarbiausių lankytinų vietų Miunchene.
 
Miuncheno Olimpinis parkas - įspūdingas, skirtas 1972 m. Vasaros olimpinėms žaidynėms, užima apie 2,7 milijonus
kvadratinių metrų plotą Oberwiesenfeld, buvusioje karališkosios Bavarijos kariuomenės mokymo aikštelėje. Šiuo metu
didžiajame pramogų centre, šiame didžiulėje vietoje yra daugybė didžiųjų koncertų ir renginių, įskaitant vasarą Tollwood
festivalis
 
Miuncheno rezidencija yra didžiausi miesto rūmai Vokietijoje ir šiandien yra atviri lankytojams dėl savo architektūros, patalpų
dekoracijų ir eksponatų iš buvusių karališkųjų kolekcijų. Pastatų kompleksą sudaro dešimt kiemų ir 130 kambarių.
 
BMW muziejus yra BMW istorijos automobilių muziejus, esantis netoli Olimpinio parko Miunchene, Vokietijoje. Muziejus buvo
įkurtas 1973 m., netrukus po vasaros olimpinių žaidynių atidarymo. Nuo 2004 iki 2008 m. jis buvo renovuotas dėl BMW Welt
statybos, tiesiai priešais. Muziejus vėl atidarytas 2008 m. birželio 21 d. Šiuo metu parodų plotas yra 5000 kvadratinių metrų,
skirtas apie 120 eksponatų pristatymui.
 
Helabrunn zoologijos sodas „Hellabrunn" zoologijos sodas yra paskirstytas į 89 ha, o tai yra vienas geriausių Europos
zoologijos sodų. Išleistas 1911 m., Tai buvo pirmasis pasaulyje zoologijos sodas, kuriame gyvūnai buvo sugrupuoti pagal tai, iš
kur jie atvyko. Šiandien daugiau nei 19 000 gyvūnų iš 757 rūšių laikomi atviruose aptvertuose, skirtuose atkartoti laukinių
sąlygų, su gyvūnais, kurie, jei įmanoma, paprastai dalijasi buveinėmis.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto --> https://bit.ly/Hellabrunn-Zoo-Bilietai
 
Frauenkirche bažnyčia iškilo XIII a. vietoj mažos koplyčios, skirtos Švč. Mergelei Marijai. XV a. bažnyčia buvo perstatyta
vėlyvosios gotikos stiliumi. Vienu metu bažnyčioje gali sutilpti apie 20 tūkstančių žmonių – įdomus faktas, kai palygini, jog XV
amžiuje Miunchene gyveno beveik dvigubai mažiau žmonių, t.y. apie 13 tūkst. Į vieno iš dviejų bažnyčios bokštų viršų gali
užkilti visi norintys pasižvalgyti virš Miuncheno stogų. Nuo 99 m aukščio bokšto atsiveria ir Alpių vaizdai.

Transportas

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas

https://bit.ly/Hellabrunn-Zoo-Bilietai
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Miunchenas
2025-04-02

Miunchene yra net keturios viešojo transporto galimybės: vykti U-Bahn, S-Bahn, tramvajumi ir autobusu.
• S-Bahn: per miestą važiuoja 8 linijos. Pagrindinis maršrutas („Stammstrecke“) per miesto centrą siūlo didelį lankstumą
keliaujant miesto centre su daugybe traukinių. Iš Miuncheno oro uosto į miesto centrą galite persėsti S-Bahn linijomis S1 ir S8.
Stotys pažymėtos didžiąja raide „S“ žaliame fone.
• U-Bahn: Miuncheno metro galite pasiekti apie 100 stočių mieste ir aplink jį. 8 Miuncheno U-Bahn linijų geležinkelių tinklas yra
sujungtas su S-Bahn. Stotys pažymėtos didžiąja raide „U“ mėlyname fone.
• Autobusas: reguliarios autobusų paslaugos teikiamos Miuncheno metropolinėje zonoje. Specialios naktinės linijos veikia naktį
(pažymėtos "N" prieš linijos numerį)
• Tramvajus: 13 linijų apima daugiau nei 80 kilometrų maršrutų tinklą. Miuncheno tramvajų tinklas jungiasi su MVG autobusų
tinklu, Miuncheno U-Bahn ir Miuncheno S-Bahn. Specialios naktinės linijos veikia naktį (pažymėtos "N" prieš linijos numerį)
Be viešojo transporto ir nuolat augančios dviračių infrastruktūros, Miunchenas siūlo daugybę kitų naujų mobilumo galimybių:
Dalijimasis dviračiais: MVG Rad, Miuncheno miesto dviračių nuomos sistema, puikiai papildo U-Bahn, autobusus ir tramvajus.
Būtina sąlyga norint naudotis sistema – nemokama „MVGO“ programėlė ir pilnametystė.
Dalijimasis automobiliais: Miunchene yra daug skirtingų operatorių, siūlančių nuomotis automobilius.
Motoroleriais: Miunchene yra keletas motorolerių nuomos sistemų.
Iš oro uosto į miesto centrą.
Dvi S-Bahn linijos jungia Miuncheną su Franz Josef Strauss tarptautiniu oro uostu, esančiu maždaug už 30 kilometrų:
• S1 važiuoja iš oro uosto per Miuncheno vakarus su sustojimais miesto centre ir pagrindinėje geležinkelio stotyje, be kitų vietų,
iki Ostbahnhof ir atgal.
• S8 važiuoja iš oro uosto per Miuncheno rytus su sustojimais miesto centre ir pagrindinėje stotyje, be kitų vietų, iki Herrsching ir
atgal.
Abiem linijomis iki miesto centro nuvažiuosite apie 35 minutes. Abi linijos pakaitomis išvyksta iš oro uosto kas dešimt minučių.
Transporto bilietų informacija: IsarCard yra bilietas, skirtas dažnai keliaujantiems, kasdien keliaujantiems. IsarCard yra
geresnis kainos ir kokybės santykis nei vienkartiniai bilietai, juostiniai bilietai ir dienos bilietai. Jis taip pat gali būti perduotas
kitiems žmonėms. https://www.mvv-muenchen.de/en/tickets-and-fares/frequent-travellers/index.html
Visa Informacija apie bilietus ir kokie jie yra rasite čia: https://ticketshop.mvv-muenchen.de/index.php/tickets
 

Maistas

Viktualienmarkt turgus: šis turgus veikia nuo pirmadienio iki šeštadienio ir yra viena iš pagrindinių Miuncheno lankytinų
vietų.
Nuo Weißwurst (tradicinių bavariškų baltų dešrelių) iki pyragaičių, nuo alaus iki sūrio – galimybės pavalgyti ir atsigerti
Viktualienmarkt turguje atrodo beveik neribotos.

„Weisswurst“ yra vietinė bavariška balta dešra, gaminama iš maltos veršienos ir kiaulienos šoninės bei papildomai pagardinta
svogūnais, imbieru, citrina, petražolėmis ir kardamonu. Tačiau, skirtingai nei įprastos dešrelės, šios paprastai lengvai genda, nes
nėra rūkomos. Patiekalas patiekiamas dubenyje su karštu vandeniu kartu su bavariškomis saldžiomis garstyčiomis ir druska
apibarstytas riestainiukas (pretzel).
Neabejotinai populiariausias pagrindinis patiekalas Miunchene ir visoje Bavarijoje yra Schweinshaxe. Iš esmės tai yra
neįtikėtinai švelnus, lėtai skrudintas kiaulienos snukis ant kaulo, apvyniotas traškia traškiančia oda.
Pretzels - druska apibarstytas riestainiukas.
Apfelkücherl (obuolių žiedai) yra Bavarijoje labai populiarus desertas, pagamintas iš pjaustytų obuolių žiedų, padengtų tešla ir
kepti iki auksinės rudos spalvos. Tada skaniai traškūs obuolių žiedai apibarstomi cinamono cukrumi.

Octoberfest - tradicinis alaus festivalis

Šiemet „Octoberfest“ (alaus šventė - festivalis) prasideda 2023 m. rugsėjo 16 d. ir baigiasi pirmąjį spalio sekmadienį.
Tačiau jis taip pat gali būti pratęstas iki valstybinės šventės (spalio 3 d.). 2023 m. Įėjimas nekainuoja, kiekvienas gali vaikščioti
po renginio vietą be jokio bilieto. Prie įėjimo kartais susidaro eilės, nes apsaugos darbuotojai tikrina lankytojų krepšius, kad visi
galėtų jaustis saugūs ir atsipalaiduoti.
 
„Octoberfest“ rezervacijos informacija:
 
Yra galimybė rezervuoti staliuką palapinėse, bet įėjimas į alaus palapines nemokamas. Ketvirtadalis vietų palapinėse
nerezervuojamos.
 
Miuncheno „Oktoberfest“ siūlo daugybę atrakcionų, linksmų namų ir pasirodymų, kurių nepamatysite niekur kitur pasaulyje.
Naujausi, didžiausi ir įspūdingiausi transportuojami atrakcionai derinami su istorinėmis tradicinėmis pramogomis, kai kurios iš jų
yra išskirtinės „Oktoberfest“. Visą informaciją apie šį festivalį rasite čia: Oktoberfest 2023 • Oktoberfest.de - The Official Website
for the Oktoberfest in Munich 

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas

https://www.mvv-muenchen.de/en/tickets-and-fares/frequent-travellers/index.html
https://ticketshop.mvv-muenchen.de/index.php/tickets
https://www.oktoberfest.de/en
https://www.oktoberfest.de/en


KELIONĖS APRAŠYMAS
Miunchenas
2025-04-02

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/miunchenas

